Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 4. Febr. 1828. (2)

E d i c t u m.

Nro. 32551. Per Caesareo - Regium Galicis et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense medio praesentis Edicti notum redditur: Fiscum Regium sub praes. 3. Aprilis 1827 ad Nrum. 8935 petitum pro intabulando Dno. Stanislao Chwalibog pro proprietario Summae 3000 flp. et usurarum bonis Zaszchow et Zukow inherentes exhibuisse, huicque petito sub 6. Augusti 1827 delatum esse.

Cum autem informandae de hac Resolutione Tabulari, compropriariae horum bonorum DD. Sophia, Ursula et Petronella Biliny extra Regna absentes et de domicilio ignotae sint, ideo Advocatus Dominus Trstanowski cum substitutione Domini Advocati Kosowicz ipsorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutione intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat!

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 28. Dec. 1827. (2)

E d i c t u m.

Nro. 32746. Per Caesareo - Regium Galicis et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dno. Eliae Wolski medio praesentis Edicti notum redditur: ad exhibitum sub praes. 18. Februarii 1827 ad Nrum. 4615 per Dnam. Conegundam Comitum Debicka petitum Tabulae Regiae sub 27. Februarii 1827 dispositum esse, ut productum sub A. in originali Contractum in libris concernentibus inscribat, atque in fundamento ejus Dnam. Supplicantem

in statu activo quartae partis boni Balna, Eliae Wolski propriae, qua proprietariam intabulet

Cum autem hic Judicii domicilium Dni. Eliae Wolski sub praes. 27. Decembris 1827 per Dnam. Canegundim Com. Dębicka ignotum indicetur, ideo Dominus Advocatus Kozieradzki cum substitutione Domini Advocati Kolischer absentis periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 9. Jan. 1827. (2)

E d i c t u m.

Nro. 31352. Per Caesareo-Regiam Gallicae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Judaep Benjamin Krolik medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitem Dni. Hyacinthi Wyszowski de praes. 10. Decembris 1827 ad Nrum. 31,352. exhibitam, Tabulae Reg. ordinatum haberi, ut inscripta sessione ddo. 25. Maji 1819 per Judaeum Benjamin Krolik in personam D. Hyacinthi Wyszowski exarata, Supplicantem pro proprietario Summarum 6000 flp., 50 Aur. et 35 Aur. libr. contr. nov. 108. pag. 372. n. oner. 11 et 12. inhaerentium, ac super Summa 99000 flp. bonis Betzeo inhaerente intabularum relate ad easdem positiones intabulet, atque has binas positiones libr. contr. nov. 108 pag. 372. n. on. 11. et 12. atque libr. instr. 108. pag. 384 n. on. 19 per revocationes concernentes faciendas ita conjungat, ut clare appareat, easdem positiones unum idemve onus conservare.

Cum autem hic Judicii domicilium supra citati Judaei Benjamin Krolik qua ignotum indicari nequiverat, ideo Advocatus Dominus Frank cum substitutione Dni. Advocati Christiani citati ipsius periculo et impendio pro Curatore ipsi constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 19 Dec. 1827. (2)

E d i c t u m.

Nro. 32241. Per Caesareo-Regiam Gallicae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dnae. Mariae de Ppibus. Czartoryskie Poipi. Württemberg medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitam Dnorum. Casimiri Badeni, Narcissi et Theresiae de Rudnickie conjugum Jaworskie, tum Adami Micewski sub praes. 20. Decembris 1827 ad Nrum. 32241.

horsum exhibitum Tabulae Regiae ordinatum esse; ut inscripta declaratione Josephi Woytkiewicz Plenipotentis Dnae. Mariae Ppis. Württemberg dd. 13. Junii 1825 sub B. in originali producta — assecurationem immunitatis sylvarum bonis Koniaczow, Sobiecin, Ostrow et Tuczepy supplicantibus venditis incorporatarum — a servitute liberae incisionis Ecclesiae Collegiatae Jaroslaviensis pro re supplicantium in statu passivo honorum Wysock, Laszki et Wietlin cum attinente Dresin intabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium ipsius, ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Tustanowski cum substitutione Domini Advocati Minasiewicz ipsi ipsiusque periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat!

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 24. Dec. 1827. (2)

E d i c t u m.

Nro. 1913. Caesareo-Regium in Regnis Gallicae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense DD. Francisco Biliński et ejus putativis haeredibus Paulo et Josepho Bilińskie fratribus, Josephae Milkowska natae Letowska, et ejus putativae haeredi Annae Francoisae de Milkowskie Lubinška, et D. Michaeli Poipi, Radziwiłł medio praesentis Edicti notum reddit: per Dnam. Annam de Ppibus Radziwiłł Com. Raczyńska contra ipsos, puncto decernendae de bonis Dembica et omnibus horum attinentiis extabulationis Summae 300,000 flp. cum omnibus Juribus consecutivis et subenerationibus sub praes. 24. Januarii 1828 ad Nrum. 1913. huic Judicio libellum exhibitum, Judiciumque opem imploratam esse. Ob commorationem ipsorum ignotam, vel extra Caes. Reg. Austriacas ditiones indicatam ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dnus. Skolimowski cum substitutione Dni. Advocati Paclawski ipsis qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad comprehendendum hic Fori in termino ad oraalem hujus captae pertractationem in diem 12. Maji 1828 hora decima matutina praefixo et destinato sibi patrono documentis et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit,